[image: image1.wmf]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS JOÃO PESSOA

CONSELHO DIRETOR
ATA DA 8ª REUNIÃO ORDINÁRIA
Biênio 2017 - 2019

Ao nono dia do mês de dezembro de dois mil e dezenove, às nove horas e trinta minutos, em segunda chamada, compareceram ao Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, Campus João Pessoa, no Gabinete do Diretor Geral, Sala 25 (vinte e cinco), devidamente convocados, os seguintes conselheiros: Diana Moreno Nobre, Edilson Ramos Machado,  Ermano Cavalcante Falcão, Josué Santos Silva, Neilor Cesar dos Santos e Suleya de Medeiros Batista Pereira, para participarem da 8ª Reunião Ordinária do Conselho Diretor (Biênio 2017 – 2019), onde não foi atingido o quórum mínimo para o prosseguimento da reunião, conforme estabelecido no Regimento Interno. A reunião foi declarada encerrada pelo Presidente deste Conselho Diretor e, para constar nos registros, eu, Hallisson Vinicius de Oliveira Rufino, secretário deste Conselho, lavrei a presente Ata que será assinada por mim e pelos conselheiros presentes. João Pessoa, nove de maio de dois mil e dezenove.  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
	___________________________________
Hallisson Vinicius de Oliveira Rufino
Secretário

Nome
Assinatura
DIANA MORENO NOBRE
EDILSON RAMOS MACHADO
ERMANO CAVALCANTE FALCÃO
JOSUÉ SANTOS SILVA
NEILOR CESAR DOS SANTOS
SULEYA DE MEDEIROS BATISTA PEREIRA

Página 1 de 2